
1 

 

Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávací dokumentace č. 1 

Veřejná zakázka  Rekonstrukce střechy vč. doplnění izolace – DD, ZŠS a PŠ Jaroměř – akce 
č. SM/20/311 

Spisová značka CIRI/2021/138 

Zadavatel Dětský domov, Základní škola speciální a Praktická škola, Jaroměř, IČO 

48623733, se sídlem Palackého 142, 551 01 Jaroměř 

Způsob zadání Zjednodušené podlimitní řízení veřejné zakázky na stavební práce podle § 53 

a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel vysvětluje, doplňuje či mění zadávací dokumentaci obdobně dle § 98 a § 99 zákona na 

základě přechozí žádosti dodavatele. 

Vzhledem k tomu, že žádost dodavatele nebyla doručena včas ve smyslu § 98 odst. 3 zákona, není 

zadavatel povinen vysvětlení poskytnout. Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena 

včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůty podle § 98 odst. 1 zákona. 

Dotaz č. 1   

Ve výkazu výměr oddílu VON – vedlejší a ostatní náklady jsou uvedeny i položky: č. 9 koordinátor BOZP 

na staveništi a č. 11 rezerva investora. Mají být oceněny i tyto položky, které jsou investora? Pokud ano, 

je určeno zadavatelem jakými částkami? 

Odpověď na dotaz 

Na základě dotazu zadavatel odstranil předmětné položky z výkazu výměr. Tyto položky 

nebudou dodavatelé oceňovat. Přílohou tohoto dokumentu uveřejňuje zadavatele aktualizovaný 

soupis prací s výkazem výměr.  

Dodavatelé zpracují své nabídky v souladu se změněným soupisem prací. V případě, že 

dodavatel podá nabídku s původním soupisem prací s výkazem výměr, ale výše uvedené 

položky oceněny nebudou, bude zadavatel zadávací podmínky považovat za splněné. 

 

Lhůta pro podání nabídek 

Zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Lhůta nově končí 6. 4. 2021 ve 14:00. 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 
 

https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2016-134#f5805869

		2021-03-25T08:50:18+0100
	Mgr. Jan Baše




